provvedere alle conseguenti iscrizioni in Camera di Commercio di Cagliari e, per l’effetto, 

condannare la stessa in persona del legale rappresentante pro tempore 

all’immediato rimborso, versamento e pagamento alla  in persona del suo legale 

rappresentante pro tempore, dell'importo di € 450.000,00 (quattrocentocinquantamila/00) 

versato al momento della sottoscrizione del capitale sociale, oltre interessi ex D.Lgs. 232 del 

2002; 

IV. condannare la Società  in persona del legale rappresentante pro tempore, al 

rimborso integrale delle spese e competenze professionali della difesa della al